
Pos 

1 

2 

3 

4 

N G 

503 

504 

536 

502 

Concorrente 

LARIO MOTORSPORT SRL 

LARIO MOTORSPORT SRL 

SCUDERIA FZC 

FERRARI SERGIO 

Naz. 

ITA 

ITA 

UAE 

ITA 

Conduttore 

MORETTI MARZIO 

MORRICONE EDOARDO 

PETERSSON LUCAS 

FERRARI LORENZO 

Naz. 

ITA 

ITA 

UAE 

ITA 

Giri 

15 

15 

15 

15 

Diff 

4.521 

9.756 

11.046 

Tempo 

12:38.957 

12:43.478 

12:48.713 

12:50.003 

Migl.T. 

50.157 

50.399 

50.712 

50.763 

km/h 

90,149 

89,716 

89,162 

89,073 

nel 

6 

7 

9 

11 

Karting Club 

SCUDERIA FZC 

Telaio / Motore 

TONY KART / LKE 

TONY KART / LKE 

TONY KART / TONY KART 

BIREL ART / LKE 

Pt 

0 

2 

3 

4 

Comm. 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

4.521 

Avg. Speed 

89,365 

Best Lap Tm 

50.157 

Best Spd 

90,149 

Best Lap by 

503 - MORETTI MARZIO 

Stampato: 18/07/2015 11:53:40 

Capo del Servizio Cronometraggio: Paolo Mantovani 

Direttore di gara: Gabriele Fidanza 

Direttore di Prova: Renato Fiorucci 

Esposto alle ore: _________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani 

TROFEO NAZIONALE ACI KARTING 2^ prova 

KFJ 

Manche 1 

Gara (15 Giri) Iniziato a 11:17:53 

Circ. 7Laghi - Castelletto(PV) 1,256 Km. 

18/07/2015 11:15 

RISULTATI DEFINITIVI


